
UCHWAŁA NR LVIII/455/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

                                                                                         

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 2 000 zł  

na zadanie: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

65. Filia nr 9 MOPS – dofinansowanie projektu „Przyjaciele”   MOPS  2 000,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 3 500 zł  

na zadanie: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

66. 

Wykonanie napraw po dewastacji kapliczki zlokalizowanej przy ul. 

Odmętowej – rekonstrukcja krzyża i uzupełnienie palców w figurze Jana 

Nepomucena 

ZDMK  3 500,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 3 000 zł  

na zadanie: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

67. Zakup laptopa dla Klubu Błyskawica Wyciąże    ZIS 3 000,00 

 

§ 4. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 3 000 zł  

dodatkowo na zadanie: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

62. Dofinansowanie zakupu sztandaru SP 103 na os. Kolorowym   MCOO/SP 103 3 000,00 

 

§ 5. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 5 000 zł  



na zadanie: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

68. Organizacja imprezy plenerowej promującej trasy Velo Huta   OK KNH  5 000,00 

 

§ 6. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 10 000 zł 

na zadanie: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

  

27. Dofinansowanie remontów w Przedszkolu nr 99 MCOO/P 99  10 000,00 

 

§ 7. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 60 000 zł 

na zadania: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE i REKREACYJNE 
  

1. Dni Nowej Huty - impreza rekreacyjno-kulturalno-sportowo-edukacyjna NCK 50 000,00 

2. Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków-

Nowa Huta 
10 000,00 

 

§ 8. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 50 000 zł 

na zadania: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

17. 
Projekt - poprawa warunków BHP personelu oddziału chorób wewnętrznych 

w Szpitalu i. S. Żeromskiego 
NW 50 000,00 

 

§ 9. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 80 873 zł 

na zadania: 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

  

69. Dofinansowanie remontów i zakupów w OK im. C.K. Norwida 
OK im. 

C.K.Norwida  
10 000,00 

70. 
Dofinansowanie zajęć dla przedszkoli i szkół z terenu Dzielnicy XVIII w 

Muzeum Krakowa m.in.. Na wystawie "Trzepaki, Reksio, Atari" 
MK 

5 000,00 

 



71. Dofinansowanie remontów, zakupów w SP 142 
MCOO/SP 

142  

3 500,00 

 

56. Wydarzenie "Serce Mamy" 
OK im. 

C.K.Norwida 

2 700,00 

 

 Dofinansowanie projektu "Zgniatacz" 
OK im. 

C.K.Norwida 

2 000,00 

 

72. Dofinansowanie zakupów, remontów w Przedszkole 105 MCOO/P 105 2 000,00 

73. Dofinansowanie zakupów i remontów w Szkole Podstawowej nr 80 MCOO/SP 80 2 000,00 

64. Projekt "Strawa pod Kopcem Wandy - przywitanie lata" 
OK im. 

C.K.Norwida 
5 000,00 

61. Jubileusz 60-lecia XI LO XI LO 5 000,00 

74. Projekt "Kotek Włodek"  
OK im. 

C.K.Norwida 
3 000,00 

75. Sportowa Nowa Huta MOS Wschód 10 000,00 

76. Dofinansowanie zajęć samoobrona dla seniorów KSOS 5 000,00 

77. 
Dofinansowanie projektów socjalnych dla mieszkańców Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta 

MOPS/Filia nr 

4 
20 000,00 

9. Aktywizacja kobiet z Dzielnicy XVIII - projekt "Babki z Nowej Huty" 
OK im. 

C.K.Norwida 
3 000,00 

79. Fundacja "Ukryte Skrzydła" Teatr Ludowy 2 673,00  

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2023. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy 

 


